השימוש מתחיל לגיל 6 חודשים ואילך ע"פ מרשם רופא.
עלון לצרכן לפי תקנות הרוקחים (תכשירים) התשמ"ז 1986
קראי בעיון את העלון עד סופו בטרם תשתמשו בתרופה.

אדויל לילדים

תרופת בטעם ענבים

תרופת בטעם פירות

הרכב החומר הפעיל וריכוזו: Ibuprofen 100mg/5ml

תרופת בטעם ענבים – חומרים בלתי פעילים:

Sodium Benzoate, Glycerin, Sorbitol Solution, Citric Acid Hydrous, Carboxymethylcellulose Sodium, Microcrystalline Cellulose, Xantan Gum, Edetate Disodium, Polysorbate 80, Sucrose, Grape Flavor Art.